
کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد : شهردار کرج 
گفت: برای جلوگیری از سرقت المان های 

شهر با نهادهای ذیربط مکاتبه شده است.
علی کمالی زاده  در اولین جلســه شورای 
برنامه ریزی در سال جاری با اشاره به سرقت 
برخی المان های شــهری اظهار کرد: بدون 
شک سرقت المان های شهری تبعات روانی 

زیادی بر روی شهروندان دارد.
، وی با بیان اینکه معاونت خدمات شهری 
باید با استقرار گشت های ویژه از اموال شهر 
حراست و نگهداری کند، افزود: البته برای 

جلوگیری از سرقت المان ها با نهادهای ذیربط مکاتبه کرده ایم.
کمالی زاده در ادامه به موضوع خاموشی معابر اشاره کرد و گفت: مدیران مناطق برای 

رفع این مشکل با نواحی برق هماهنگی های لازم را انجام دهند.
شهردار کرج در ادامه با اشــاره به برخی از اقدامات صورت گرفته در طول سه سال 
گذشــته اظهار کرد: طی این مدت ۸۰ پروژه در کرج اجرایی شده که ۱۶ مورد از آنها 

پارک و فضای سبز بوده است.
کمالی زاده در ادامه بر تکمیل پروژه های نیمه تمام تأکید کرد و گفت: تکمیل مترو و 

بزرگراه شمالی ازجمله اولویت های است که به جد پیگیر آن هستیم.

7
فرمانده پلیس راهنمایی و رانندگی بروجرد: 

خودروهای با پلاک مخدوش به پارکینگ منتقل می شوند
خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد :  فرمانده پلیس راهنمایی و رانندگی بروجرد گفت: خودروهای با پلاک مخدوش به پارکینگ منتقل می شوند.

علی جافری در جلسه ستاد مقابله با کرونا اظهار کرد: هر گونه دستکاری عمدی در اعداد و مشخصات پلاک خودرو، تغییر شکل، مخدوش و ناخوانا کردن پلاک خودرو جرم است.
وی تصریح کرد: رانندگان خودروهای با پلاک مخدوش به مقام قضائی معرفی و خودرو آنها نیز توقیف می شود.

فرمانده پلیس راهنمایی و رانندگی بروجرد خاطرنشان کرد: طرح ممنوعیت تردد شبانه خودرو در شهرستان از ساعت ۲۱ تا سه بامداد همچنان در بروجرد ادامه دارد.
جافری اضافه کرد: پلاک، هویت اصلی وسایل نقلیه و تنها ابزار شناسایی برای مالکان وسیله نقلیه محسوب شده و رانندگان نباید بخاطر فرار از اعمال قانون این هویت را مخدوش کنند.

 بازدید شهردار منطقه یک تبریز از پروژه رمپ خروجی  خیابان شهید رجائی به اتوبان پاسداران 
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تبریز -امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادســرآمد :  مهندس 
اکبر پورخردمند شهردار منطقه یک تبریز در جریان بازدید 
از مراحل اجرائی پروژه رمپ خروجی آخر خیابان شــهید رجائی به 
اتوبان پاسداران، از تملک 44 واحد مسکونی در این پروژه 54۰ متری 
خبر داد و تسریع درآن به واســطه بررسی و برنامه ریزی برای حذف 

موانع و رفع مشکلات اشاره نمود.
 مهندس پور خردمند ضمــن حضور در پروژه به همراه مســئولین، 
معاونین و کارشناســان حوزه عمران، خدمات، امــلاک ، پیمانکار و 
کارشناس ناظرسازمان عمران، بیان داشت : این پروژه که به طول 54۰ 
متر و عرض متوسط ۱3 متر می باشد از لحاظ قرار گیری در مجاورت 
سکونتگاه های غیررسمی و شیب بســیار تند و ارتفاع زیاد آن ، یکی 

از سخت ترین پروژه ها بوده که در بخشهائی روند را با کندی مواجه 
نموده است.

وی گفت: 5۶ ملک واقع در مسیر نیاز به تملک داشته که خوشبختانه 
با تلاش شبانه روزی تعداد 44 ملک توافق ، تملک و تخریب گردیده 
و تعدادی نیز در آستانه توافق و مصالحه با زینفعان و متعاقباً در مرحله 

تخریب می باشد .
شــهردار منطقه یک افزود: وجود ارتفاع ۲5 متری در برخی از نقاط 
پروژه نســبت به ســطح دسترســی به اتوبان و نیاز به تخریب  تخته 
سنگهای عظیم در مجاورت سکونتگاه های ریز دانه می باشد که این 
امر توسط پیمانکار منطقه )سازمان عمران( با سرعتی بیشتر از روزهای 

آتی اجرائی خواهد شد.

وی یادآور گردید: حجم خاکبرداری در ایــن پروژه یکصد هزار متر 
مکعب خواهد بود وطبق زمانبدنی در خصــوص اجرا و اتمام پروژه 
حدود ۶ ماه پیش بینی شده که با قدامات صورت یافته احتمال می رود 

زودتر ازموعد شاهد افتتاح و بهره برداری از آن باشیم.
پورخردمند مبلغ اعتبار اولیه پروژه را ۶7 میلیارد ریال اعلام و با تعدیل 
۲5% افزایش شاهد رقمی بیش از ۸۰ میلیارد ریال در بخش اجرائی 

خواهیم بود که این مبلغ خارج از بخث هزینه های تملک می باشد .
وی در حاشیه این بازدید اشاره نمود: برای حل مشکلات سکونت گاه 
های غیر رسمی و ساخت و سازهای غیر مجاز ، نیاز به یک عزم و اقدام 
ملی می باشد که البته شهرداری کلانشهر تبریز برنامه های ویژه ای را 

برخی از نقاط حاشیه نشین را در دست اجرا دارد.

مشارکت بیش از ۹ هزار دانش آموز در جشنواره 
"مجازندران"

ساری-خبرنگاراقتصادســرآمد :  معاون پرورشــی آموزش و پرورش 
مازندران از مشارکت بیش از ۹ هزار دانش آموز در جشنواره مجازندران ۶ خبر داد.

محمد شعبانی در نخســتین جلسه شــورای معاونین اداره کل آموزش و پرورش 
مازندران، اظهار کرد: در ســال گذشته به واســطه همه گیری بیماری کرونا و عدم 
برگزاری کلاس ها و برنامه های پرورشی، سالی بسیار سخت بود، امیدواریم با ریشه 
کن شــدن این بیماری منحوس باردیگر محیط تربیتی از فضای مجازی به فضای 

حقیقی وارد شود.
وی با اشاره به چندین شاخص فرهنگی مهم، خاطرنشــان کرد: افراد مختلف در 
سیستمهای ثابت معمولا رفتارهای یکسان از خود نشان می دهند این جمله ناظر بر 
استراتژی تغییر مثبت است و از این جهت، سازمانها و نهادها برای پیشرفت باید به 
تغییر مثبت حرکت کنند. همچنین مسائل و مشکلات موجود، ناشی از راه حل های 

دیروزی است و این نشان دهنده لزوم استفاده از راه حل های نوین است.
معاون پرورشی آموزش و پرورش مازندران با اشــاره به مشارکت بیش از ۹ هزار 
دانش آموز در جشــنواره مجازندران ۶، تاکید کرد: با توجه به اهمیت اطلاع رسانی 
در پیشبرد اهداف فرهنگی باید بسترســازی های مناسب به منظور اطلاع رسانی و 
همچنین ایجاد فرصت های کافی برای مشارکت هرچه بهتر فرهنگیان و دانش آموزان 
در برنامه های هنری ایجاد شــود. شــرکت تعداد قابل توجهی ازدانش آموزان در  
جشنواره های متعددی که در زمینه های مختلف در دوران کرونا برگزار شد نشان 

دهنده علاقه این قشر از جامعه به مسائل فرهنگی و ادبی است.
شعبانی با اشاره به ســرمایه های اجتماعی، تصریح کرد: امیدواریم با به کارگیری 
تیمی پیگیر از سوی مدیران و روسای شهرستان ها و مناطق، ظرفیت های آموزشی، 
پرورشی و ورزشی موجود را شناسایی کرده و بتوانیم با تهیه این بانک اطلاعتی، به 

خوبی از این ظرفیت ها استفاده کنیم.
وی همچنین با اشاره به فرصت گرانبهای تابستان برای کارهای فرهنگی، خاطرنشان 
کرد: تابستان امسال با سالهای گذشته متفاوت است چرا که سال تحصیلی در سال ۹۹ 
از ابتدا به صورت مجازی بوده و نیازمند تدبیری هوشمندانه برای تابستان به وسیله 

چندین جشنواره هستیم.
این مقام مسئول درپایان  تاکید کرد:  تمامی مدیران مدارس در طرح های ملی همچون 
طرح مقابله با آســیبهای اجتماعی و همچنین کارگاه هایی که در شبکه شاد در نظر 

گرفته می شود، مشارکت فعال داشته باشند.

استاندار:
هزار و ۶۰۰ متر پل در مناطق سیل زده لرستان 

بازسازی شد
خرم آبــاد -رضــا حبیبی-
مد  آ ســر د قتصا ا ر نگا خبر
:  اســتاندار لرســتان گفت: 
یکهــزار و ۶۰۰ متــر پل در 
مناطق سیل زده شهرستان های 
خرم آباد ، چگنی و پلدختر که 
در سیل فروردین ۹۸ تخریب 

شده بودند بازسازی شد.
سیدموســی خادمی در گفت 
و گو با خبرنــگاران      افزود: 
همزمان با بازسازی این پلها، 

مسیرانتقال گاز و خطوط انتقال برق نیز در کنار رودخانه ها تعویض و جابجا شده 
است.

وی با بیان اینکه احداث دیواره ساحلی شهر پلدختر نیز به عنوان یک اقدام ماندگار 
در بازسازی مناطق سیلزده صورت گرفته است اظهار داشت: قطعه اول آن ساخت 

دیواره با ۲۶۰ میلیارد تومان اعتبار تاکنون تکمیل شده است.
وی تصریح کرد: 7۰ میلیارد تومان دیگر برای احداث یکهزار متر امتداد دیواره ساحلی 
پلدختر مصوب و عملیات اجرایی آن آغاز شده است که امید می رود امسال ساخت 

دیواره ساحلی پلدختر تکمیل شود.
استاندار لرستان همچنین با بیان اینکه احداث این دیواره موجب امنیت پلدختر برای 
مقابله با سیل شده است اضافه کرد: اقدامات مهندسی رودخانه در مناطق سیل دیده 

از جمله روستاهای بابازید و چم مهر نیز انجام شده است.
خادمی یادآور شــد: دولت بیش از ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان در قالب تسهیلات 
بانکی و کمک بلاعوض برای بازسازی و بهسازی خانه های مسکونی مناطق سیل زده 

این استان پرداخت کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس مطرح کرد؛
 آمادگی تعاونی ها، اتحادیه های کارگری

 و کارفرمایی  برای  تامین کالاهای اساسی مردم
شیراز-توانایی- خبرنگاراقتصادسرآمد  ؛این روزها با توجه به افزایش تقاضا برای 
کالاهای اساسی و اقلام مورد نیاز مردم، تعاونی ها،اتحادیه های کارگری و کارفرمایی 
تشکلات بخش خصوصی با همکاری سازمان صنعت، معدن و تجارت در تامین، 

توزیع و تنطیم بازار اعلام آمادگی نمودند.
  در نشست مشــترک مهندس "حمیدرضا ایزدی" رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان فارس، دکتر "سهراب مختاری" مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
"علی راستگو" رییس تشکیلات خانه کارگر استان و سایر تعاونی ها و اتحادیه های 
ذی ربط در خصوص اســتفاده و بهره مندی از ظرفیت تعاونی هــا و اتحادیه های 
تشکل های کارگری و کافرمایی بخش خصوصی در نظام تامین و توزیع کالاهای 

اساسی بحث و تبادل نظر شد و تصمیمات لازم اتخاذ گردید.
 رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس در این نشست با تاکید بر استفاده 
هر چه بیشتر از امکانات موجود در فضای کسب و کار جهت افزایش تولید و توسعه 
فعالیت های اقتصادی گفت: از آنجاکه تعاونی ها، اتحادیه های تشکل های کارگری 
و کارفرمایی بخش خصوصی توانایی تولید و فروش کالاهای اساسی و مایحتاج 
مردم را دارند، بهره مندی از ظرفیت ها و پتانسیل های این مجموعه در نظام تولید و 

توزیع بازار نقش بسزایی دارد.
 مهندس "ایزدی" با اشــاره به لزوم تامین مواد اولیه مورد نیاز تعاونی ها اظهار کرد: 
در حمایت از حقوق تولیدکنندگان و مصرف کنندگان برنامه ریزی و اســتفاده از 
مکانیسم هایی چون پشــتیبانی و جمع آوری محصولات و کالاهای تولیدی، ارائه 
تســهیلات مالی، شناســایی نیاز و تقاضای بازار، ایجاد مراکز فروش و اکتشاف و 
شناخت بازارهای جدید در جهت توسعه وضعیت اقتصادی چه در سطح استان و 

چه در سطح کشور موثر است.
وی سیستم توزیع را حلقه واسطه تولیدکننده و مصرف کننده دانست و عنوان کرد: 
در صورت وجود سیستم توزیع پویا و شفاف می توان اطلاعات واقعی بازار را جهت 

برنامه ریزی، سرمایه گذاری و پیشرفت در اختیار فعالان اقتصادی قرار داد.
رئیس سازمان صمت فارس افزود: برای نظارت و رسیدگی بیشتر در توزیع کالاها و 
اقلام ضروری مانند: برنج، روغن، گوشت و مرغ می توان یک محصول را از تولید تا 

زمان رسیدن به دست مصرف کننده واقعی رصد و پایش کرد.
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 تشکیل نخستین شورای مشورتی
 کودکان  و نوجوانان شهر اصفهان

کربلایــی- ســمیه   - اصفهــان 
خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون شهرسازی و معماری 
شــهردار اصفهان گفت: با هــدف ارتقای کیفیت 
مسئولیت پذیری، روحیه مشــارکت پذیری و کار 
گروهی در کودکان و نوجوانان با سیستم انتخابات 
و مشارکت یک هزار و 55۰ کودک و ثبت نام حدود 
۲4 هزار نفر، نخستین شورای مشورتی کودکان و 
نوجوانان اصفهان در قالب شــهر دوستدار کودک 
تشکیل شد. سید احمد حسینی نیا ، اظهار کرد: بعد از 
ماه ها صحبت و گفت و گو در شورای اجرایی شهر 
دوستدار کودک، کمیسیون های مربوطه در شورا، 
مشــورت با ان جی اوهای فعال در حوزه کودک و 
نوجوان و همچنین همکاران در وزارت کشــور و 
یونیسف فرآیند شورای مشورت کودکان و نوجوانان 
با توجه به اقدامات اجرایی مصوب در شورای اسلامی 
شهر اصفهان در راستای اقدامات شهر دوستدار کودک 
آغاز شد. رئیس شورای اجرایی شهر دوستدار کودک 

اصفهان تصریح کرد: با اعلام فراخوان ثبت نام در همه 
مناطق ۱5 گانه شهرداری اصفهان و پس از آن فرآیند 
مصاحبه توســط پنج نفر از متخصصان این حوزه 
همچنین تحقیقات میدانی بــه خصوص در محل 
تحصیل دانش آمــوزان و گزینش علمی، ۶۰ نفر از 
داوطلبان با توجه به عدالت و برابری فضایی بین همه 
کودکان به عنوان نامزد انتخاباتی در دو رده سنی ۹ تا ۱3 
سال و ۱4 تا ۱۸ سال انتخاب شده و به فرایند انتخابات 
راه پیدا کردند. وی خاطر نشان کرد: بدون هیچ گونه 
دخالتی از طرف دبیرخانه و شورای اجرایی بچه ها در 
فضایی سالم و دوستانه ظرف مدت ۱۰ روز در قالب 
گروهای چند نفره به تبلیغات در مدارس و محله های 
خود پرداختند که در نهایت بعد از ۱۰ روز در فضایی 
کاملًا دوســتانه از بین آنها 3۱ نفر به عنوان اعضای 
شورای مشورتی توسط خود کودکان و نوجوانان 
انتخاب شدند. وی اظهار کرد: نکته قابل توجه با هدف 
مشارکت اجتماعی کودکان و نوجوانان و ارتباط مؤثر 

بین آنها حذف تک رأی از فراینــد انتخابات بود و 
همه کودکان و نوجوانان در قالب گروه و ائتلاف با 
هم مشارکت کرده و در این انتخابات الکترونیکی 
رأی دادند. وی همچنین از نکات قابل توجه در این 
دوره را حضور و مشارکت اجتماعی بیشتر دختران 
نسبت به پسران دانست و افزود: 7۰ درصد شورای 
مشــورتی کودکان و نوجوانان را دختران اصفهان 
تشکیل می دهند به طوری که از 3۱ نفر عضو شورای 
مشورتی ۲۲ نفر آن از دختران و ۹ نفر از پسران هستند.

حسینی نیا گفت: ضرورت شناخت نیازهای کودکان 
با مشارکت خودشــان و لحاظ کردن نظراتشان در 
فرایند طراحی و برنامه ریزی شهری در چهارچوب 
ابتکارات شهر دوستدار کودک از برنامه های این شورا 
است و تمرین ساختارمندی در کودکان و آشنایی با 
قوانین، ایجاد بستر فعالیت گروهی و ارتقا سطح علمی 
و ایجاد ذهنیت شــهری در کودکان از اهداف دیگر 

تشکیل شورا است.

ارومیه - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر امور آب مهاباد گفت: سال گذشته 
۲3 هزار و 74۸ مگاوات برق در نیروگاه سد این شهرستان تولید شد که 

نسبت به سال قبل از آن بیش از ۶ هزار مگاوات بیشتر بود.
رضا جهین افزود: افزایش میزان تولید برق از نیروگاه سد مهاباد به علت 
افزایش نزولات جوی در سال آب جاری، بیشتر شدن ورود آب به سد و 

رهاسازی آب مخزن سد است.
وی ادامه داد: در سال ۱3۹۸ نیز در مجموع ۱3 هزار و ۱۲۶ مگاوات برق در 

نیروگاه سد این شهرستان تولید و وارد مدار سراسری شد.
مدیر امور آب مهاباد اظهار داشت: در سال آبی جاری هم تاکنون 3۰7 
میلی متر بارندگی در ایستگاه باران سنجی سد مهاباد ثبت شده و این در 

حالی است که نظیر مدت مشابه سال قبل از آن حدود ۲7۱ میلی متر بود.
وی با بیان اینکه هم اکنون حجم ورودی آب به سد مهاباد ۱3 متر مکعب 
بر ثانیه رسیده است، گفت: هم اکنون حجم آب پشت سد این شهر به 
۱۶۰ میلیون متر مکعب رسیده که با مدت مشابه سال گذشته در همین 

روز برابری می کند. جهین بیان کرد: در حال حاضر تراز سد مهاباد به هزار 
و 354 متر از سطح دریاهای آزاد رسیده که این مقدار به طور تقریبی در 

مقایسه با مدت مشابه سال قبل یکسان است.
وی ادامه داد: دبی خروجی آب از سد این شهرستان در حال حاضر یک 
متر مکعب بر ثانیه است که از این میزان شش دهم متر مکعب آن برای 

مصرف شرب و مابقی هم برای صنعت و سایر مصارف است.
جهین همچنین از شهروندان خواست نسبت به رعایت نظافت اطراف سد 
و جلوگیری از آلودگی آب در بالادست سد حساس باشند و در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف، موارد را از طریق شماره تماس 444۲۲۲۲۰۸۱ 

بلافاصله مراتب را به اداره اطلاع دهند.
سد مهاباد دارای ۱۹7 میلیون متر مکعب ظرفیت اسمی و ۱7۲ میلیون 
متر مکعب ظرفیت مفید است که علاوه بر تأمین آب شرب شهر، بیش 
از ۱۲ هزار هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان را نیز زیر پوشش 

قرار می دهد.

اردبیل-خبرنگاراقتصادسرآمد :  استاندار اردبیل گفت: در سالجاری 
3۰۰ میلیارد تومان منابع اعتباری صرف توسعه راهداری و بخش راه های 
مواصلاتی استان خواهد شد. اکبر بهنام جو  در جریان بازدید از طرح های 
توسعه راهداری و حمل و نقل جاده ای در اردبیل اظهار کرد: با توافق 
انجام شده با سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و مشارکت سازمان 
برنامه و بودجه قرار شد در سالجاری 3۰۰ میلیارد تومان اعتبار به استان 
تخصیص پیدا کند تا عملیات بهسازی و نوسازی ناوگان، تجهیزات و 
همچنین تکمیل پروژه های بهسازی و روکش آسفالت و توسعه راه های 
روستایی به انجام برســد. وی تصریح کرد: با تخصیص این اعتبار در 
سال ۱4۰۰ بیش از ۱۰۰ کیلومتر از عملیات بهسازی، تعمیر و روکش 
آسفالت در جاده های استان اردبیل به انجام رسیده و در محورهای اصلی 
و فرعی استان شاهد ارتقا ایمنی در ترددها خواهیم بود. استاندار اردبیل 
گفت: با تأمین این اعتبار خرید ماشین آلات جدید حوزه راهسازی اعم 

از سبک و سنگین انجام شده و بخش عظیمی از طرح های توسعه ای نیز 
به انجام می رسد.

بهنام جو افزود: قرار شــده ۶۰ درصد این اعتبارات از طریق سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای تأمین شــود تا طرح ها و پروژه ها در 
فصل کاری به انجام برسد. وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطر 
نشــان کرد: 4۰ درصد مابقی اعتبارات نیز از طریق منابع استانی و از 
طریق سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل تأمین خواهد شد تا 
طرح های مصوب در این بخش به انجام رسیده و ارتقا ایمنی و تردد راحت 
همشهریان را در بخش های مختلف اعم از جاده های شهری و روستایی 
شاهد باشیم. بهنام جو اضافه کرد: حوزه راه جز زیرساخت های اصلی و 
اساسی در رسیدن به نقطه پایدار توسعه استان اردبیل است که به راحتی 
می توان با تمهیدات لازم زمینه ارتقا ایمنــی را در جاده ها و محورهای 

شریانی استان به وجود آورد.

تولید برق در نیروگاه سد مهاباد ۶ هزار مگاوات 
افزایش یافت

استاندار خبرداد؛

 صرف 300 میلیارد تومان برای توسعه راهداری 
در اردبیل

تبریز -خبرنگاراقتصادســرآمد :   مدیرعامل سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری تبریز از آغاز بکار سامانه 
یکپارچه سازی اطلاعات و آمار ماشین آلات شهرداری 

تبریز از ۱۶ فروردین و با ابلاغیه شهردار تبریز خبر داد.
علیرضا اصغری با اشاره به عملکرد این سامانه، اظهار 
کرد: در سال ۱4۰۰ و مطابق بخشنامه شهرداری، هیچ 
کسی در خصوص ماشــین آلات و خرید و تعمیر و 
تجهیزات به صورت سلیقه ای و جزیره ای عمل نمی کند 
و تمامی امور از طریق سامانه و اخذ نظرات کارشناسی 
انجام خواهد گرفت. وی اضافه کرد: کارشناسان سازمان 
پسماند، فروشگاه ها و تعمیرگاه های مشخصی را در 
سطح شهر شناســایی کرده اند که به ارائه خدمات به 
ماشین آلات خواهند پرداخت. وی، با اشاره به تسری 
سامانه یکپارچه ماشــین آلات شــهرداری تبریز به 
پیمانکاران، اعلام کرد: این موضــوع را به پیمانکاران 
مجموعه شــهرداری نیز تســری داده ایــم و کارکرد 
تجهیزات، طول عمر استهلاک و نیاز مجموعه ارزیابی 

شده و هر سه ماه یک بار نیز خرید انجام خواهد شد.
اصغری با اشاره به نصب ردیاب به ماشین آلات سازمان 
پسماند شــهرداری تبریز، تصریح کرد: در این راستا 
می توان رصد کاملی از عملکرد ماشین آلات داشته باشیم 

و در کنار آن، ویژگی مهم این اقدام خاکبرداری پروژه های 
عمرانی است که نیازی به واگذاری به پیمانکاران ندارد. 
وی با اشاره به مزایای سامانه یکپارچه سازی ماشین آلات، 
تصریح کرد: ایــن نرم افزار با هدف رفع مشــکلات 
ماشین آلات شهرداری و تامین امنیت آن ها راه اندازی 
شده است که مدیرعامل سازمان پسماند، مدیر ماشین 
آلات مناطق، مدیر ماشین آلات سازمان، و کارشناسان 
فنی در مناطق دسترسی به این سامانه دارند. وی افزود: 
برای مراجعه راحت تر ماشین آلات، شهر را به چهار 
قسمت تقسیم کردیم و از این طریق اقدام خواهیم کرد. 
مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری تبریز گفت: جرایم 
خودروها و تحویل ها که قبلا به اشخاص تحویل داده 
می شــد، درج بیمه ها، عهده دار ماشین آلات و محل 
فعالیت آن ها، تبت اطلاعات ماشین آلات و عدم اتلاف 
زمان در تهیه گزارش برای شورای شهر یا شهرداری، 
از مهمترین مزایای سامانه یکپارچه سازی ماشین آلات 
شهرداری تبریز است.به نقل از روابط عمومی سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری تبریز، وی عنوان کرد: این 
نرم افزار که از امروز آغــاز به کار خواهد کرد، موجب 
پیشرفت امور و بهره وری بیشتر از ماشین آلات سازمان 

پسماند خواهد شد.

 آغاز به کار سامانه یکپارچه سازی
 ماشین آلات سازمان پسماند در تبریز

شهردار کرج:
 گشت ویژه حراست از المان های شهری

 در کرج راه اندازی شود
سنندج - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت گاز کردستان گفت: سال گذشته بیش 

از ۲۱ هزار و ۶۹5 کیلومتر شبکه گاز در استان مورد بازرسی و نشت یابی قرار گرفته است.
احمد فعله گری اظهار داشت: این کار به شناسایی ۸۹4 مورد نشتی شبکه گاز زیرزمینی منجر 

و به علت اهمیت آن از لحاظ ایمنی، بلافاصله مشکل توسط واحد بهره برداری رفع شد.
وی اضافه کرد: طول شبکه گازرسانی  اجرا شده در استان ۱۱ هزار و 7۰۰ کیلومتر اعلام و اضافه 
کرد: سالانه حدود ۲ بار شبکه  گازرسانی استان برای شناسایی موارد معیوب مورد نشت یابی 
قرار می گیرد. مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان افزود: نشت گاز به علل گوناگون در شبکه 
روی می دهد که از جمله آنها می توان به خوردگی، سایش داخلی، عوامل خارجی، نقص در 
ساختار لوله، جوش، اتصالات، شیرها و سایر متعلقات، نقص در نصب شیرها، اتصالات، 

برخورد دستگاه های حفاری با لوله های مدفون گاز طبیعی است.
فعله گری یادآور شد: عملیات نشت یابی خطوط لوله، شبکه تغذیه و توزیع گاز با هدف کاهش 
هدر رفت گاز طبیعی، ارتقای سطح کیفی عملکرد تاسیسات گازرسانی و کاهش آلاینده های 

زیست محیطی و با بهره گیری از نرم افزار دقیق نشت یابی به صورت مستمر انجام می شود.
وی گفت: شرکت گاز استان کردستان به موضوع ایمنی نگاه ویژه ای داشته و حساسیت در 
عملیات نشت یابی با هدف افزایش ضریب ایمنی انتقال گاز و پایداری خدمات گازرسانی به 

مشترکان استان انجام می شود. 
فعله گری تعداد نشتی های درجه ۲ را 77 هزار و 3۲۹ مورد اعلام کرد و افزود: سال گذشته 
با وجود سردی هوا و افزایش مصرف گاز، در هیچ نقطه ای از استان قطعی یا افت فشار گاز 

روی نداد.

 ۲۱ هزار کیلومتر شبکه گاز
 در کردستان نشت یابی شد

کربلایــی- ســمیه   - اصفهــان 
خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیرعامل ذوب 
آهن اصفهان گفــت: افزایش قیمت برق 
صنعتی تاثیر چندانی بر بهای تمام شــده 
محصولات ذوب آهن ندارد، چرا که میزان 
وابستگی این کارخانه به برق تولید شبکه 
بسیار ناچیز است و تقریبا ۱۰۰ درصد برق 
مورد نیاز مجموعه در سال، توسط نیروگاه 

مستقر در ذوب آهن تامین خواهد شد. 
منصور یزدی زاده با اشاره به استقرار نیروگاه 
به منظور تولید برق مورد نیاز در شرکت 
ذوب آهن اصفهان گفت: این شــرکت از 
یک نیروگاه ۲۲۰ مگاواتی در مجموعه خود 
بهره  می گیرد که در بازه های زمانی متفاوت، 
میزان تولید آن بیش از نیاز این شرکت است.

وی با اشــاره به این کــه در مواقعی برق 
تولیدی در نیروگاه ذوب آهن با شبکه برق 
منطقه تبادل می شود، گفت: نیروگاه مستقر 

در ذوب آهن از گازهای فرآیندی استفاده 
کرده و در روند تولیــد برق از گاز طبیعی 

بهره نمی برد.
یزدی زاده در بیان این نکته که اســتقرار 
نیروگاه در کنــار محل تولیــد منجر به 
صرفه جویی ۱5 درصدی برق می شــود، 
گفت: بر اساس آمار ۱5 درصد از برق در 
شبکه های توزیع تلف می شود اما حضور 
نیروگاه در کنار ذوب آهن این میزان تلفات 

را به شکل قابل توجهی کاهش داده است.
وی با اشاره به برنامه های ذوب آهن اصفهان 
برای استفاده از نیروگاه های مولد مقیاس 
کوچک گفت: در حال حاضر برق مورد 
استفاده در مجموعه از محل نیروگاه موجود 
تامین شده و برنامه ای برای استقرار نیروگاه 
مولد مقیاس کوچک نداریــم اما ارتقای 
بهره وری نیروگاه فعلی به طور مرتب در 

دستور کار است.

مدیرعامل ذوب آهن:

ذوب آهن اصفهان در تامین برق مورد نیاز خودکفا است


